
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/211/2017 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/68/2015 r. Rady Gminy Czarnocin  z dnia 16 września 2015 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

 położonych na terenie Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i 

ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/68/2015 r. Rady Gminy Czarnocin  z dnia 16 września 2015 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Czarnocin (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go, poz. 3664 z 24 września 2015 r.) zmienionej uchwałą XXVII/201/2017 z dnia 10 maja 2017 roku Rady 

Gminy Czarnocin w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie 

Gminy Czarnocin (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2688 z 31 maja 2017 r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie „§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze świetlic wiejskich  po-

łożonych na terenie Gminy Czarnocin w miejscowościach: Bieżywody, Grabina Wola, Kalska Wola, Szyn-

czyce, Tychów, Biskupia Wola, Wola Kutowa, Zamość, Budy Szynczyckie w brzmieniu określonym w za-

łączniku do niniejszej uchwały”; 

2) zmienia się § 1 ust. 1 Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Czarno-

cin stanowiący załącznik do uchwały Nr X/68/2015 r. Rady Gminy Czarnocin  z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Czarnocin, 

który otrzymuje brzmienie „§ 1 ust. 1 Ustala się zasady korzystania ze świetlic wiejskich położonych na te-

renie Gminy Czarnocin w miejscowościach: Bieżywody, Grabina Wola, Kalska Wola, Szynczyce, Tychów, 

Biskupia Wola, Wola Kutowa, Zamość, Budy Szynczyckie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń Urzędu Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3676



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3676


		2017-08-16T12:23:50+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




